S1551AH-915S Details PDF
Cóipcheart © 2020 Dáileoir iontaofa de chomhpháirteanna leictreonacha
Ríomhphost: Info@infinity-electronic.com
Seoladh: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Cong
Nearson S1551AH-915S Soláthraí Nearson Dáileoir Nearson
Nearson
D'fhéadfadh an íomhá a bheith ionadaíoch. Féach
sonraíochtaí le haghaidh sonraí táirge.
CUID UIMHIR S1551AH-915S
MONARÓIR Nearson
TUAIRISC RF ANT 915MHZ WHIP TILT RP-SMA
STÁDAS SAOR LUAIDHE / STÁDAS ROHS Luaidhe saor in aisce / Comhlíonann RoHS
CAINNÍOCHT AR FÁIL 6117 pcs
BILEOG SONRAÍ
VSWR 2
FOIRCEANNADH Connector, RP-SMA Male
SRAITH -
CAILLTEANAS TUAIRISCEÁN -
PACÁISTIÚ Bulk
AINMNEACHA EILE 730-1062
LÍON NA N BANNAÍ 1
GLÉASTA CINEÁL Connector Mount
LEIBHÉAL ÍOGAIREACHTA TAISE (MSL) 1 (Unlimited)
STÁDAS SAOR IN AISCE / STÁDAS ROHS Lead free / RoHS Compliant
COSAINT DHUL ISTEACH IP67
AIRDE (MAX) 8.035" (204.10mm)
GNÓTHACHAN 2dBi
MINICÍOCHT RAON 902MHz ~ 928MHz
GRÚPA MINICÍOCHT UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
MINICÍOCHT (IONAD / BAND) 915MHz
GNÉITHE -
CUR SÍOS MIONSONRAITHE 915MHz ISM Whip, Tilt RF Antenna 902MHz ~ 928MHz 2dBi Connector, RP-SMA Male Connector
Mount
IARRATAIS ISM
ANTENNA CINEÁL Whip, Tilt
S1551AH-915S
Cuid Uimhir: S1551AH-915S
Monaróir / Branda: Nearson
Cur síos ar an Táirge RF ANT 915MHZ WHIP TILT RP-SMA
Datasheets:
Stádas RoHS Luaidhe saor in aisce / Comhlíonann RoHS
Coinníoll Stoc 6117 pcs stock
Long Ó Hong Cong
Slí Loingsiú DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S1551AH-915S.pdf
IARRATAS AR LUACHANNA
Sonraíochtaí S1551AH-915S
S1551AH-915S.pdf
Clibeanna Gaolmhara
Táirgí Gaolmhara
S153M59Z5UN63L0R
monaróirí:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Tuairisc:  CAP CER 0.015UF 1KV Z5U RADIAL
I stoc:  1009323 pcs
RFQ
S153M59Z5UN63K7R
monaróirí:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Tuairisc:  CAP CER 0.015UF 1KV Z5U RADIAL
I stoc:  923667 pcs
RFQ
S155
monaróirí:  Swanstrom Tools
Tuairisc:  CUTTER TAPER SUPERFLSH
I stoc:  1123 pcs
RFQ
S158
monaróirí:  Swanstrom Tools
Tuairisc:  CUTTER TAPER RELIEVED SUPERFLSH
I stoc:  1432 pcs
RFQ
S157
monaróirí:  Swanstrom Tools
Tuairisc:  CUTTER TAPER RELIEVED FLSH
I stoc:  1158 pcs
RFQ
S153Z53Y5VN63J7R
monaróirí:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Tuairisc:  CAP CER 0.015UF 1KV Y5V RADIAL
I stoc:  1200776 pcs
RFQ
S156
monaróirí:  Swanstrom Tools
Tuairisc:  CUTTER TAPER RELIEVED BEVEL
I stoc:  1418 pcs
RFQ
S154
monaróirí:  Swanstrom Tools
Tuairisc:  CUTTER TAPER FLSH
I stoc:  1349 pcs
RFQ
S1551AH-868S
monaróirí:  Nearson
Tuairisc:  RF ANT 868MHZ WHIP TILT SMA MALE
I stoc:  6649 pcs
RFQ
S15B-EH
monaróirí:  JST
Tuairisc:  CONN HEADER EH SIDE 15POS 2.5MM
I stoc:  6148 pcs
RFQ
S1564
monaróirí:  Conxall / Switchcraft
Tuairisc:  WASHER SHOULDER 1/4 FIBRE
I stoc:  130628 pcs
RFQ
S157-3PE00
monaróirí:  TE Connectivity Potter & Brumfield Relays
Tuairisc:  RELAY SOCKET
I stoc:  31026 pcs
RFQ